
ácultad
de ar[es EE      mEH

Uriveísidad
Nacional
ds Córdoba

EXP-UNC:0052997#019

Córdoba,
Ü  3   DIC    20Ü

VISTO

La  Resolución  N°  674#019,  mediante  la  cual   se  procede  a  llamar  a  concurso
CERRADO,   intemo   y   general,   para  cubrir   un   (1)   cargo   nodocente,   categoría  4   del
agrupamiento   Administrativo   para   desempeñar   f\mciones   de   Sub-Jefe   Departamento
Despacho   de  Alumnos   y  Administración  del  Guaraní   3   del  Área  de  Enseñanza  de   la
Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que  a fojas  26  se  incorpora observación  presentada por  la Asociación  Gremial  de
Trabajadores de  la Universidad Nacional de Córdoba, maniféstando que..   "...ga# #o p2#dc
requerirse  de fiorma excluyente  el  poseer  "Estudios  secundarios  completos"  según el Art.
14 del Anexo  1 de la Ord.  HCAS n° 07/12 Y  EL Acta Parítaria N° 27-Punto  5.e, ya que  al
tratarse de un concurso de promoción, el personal de planta permanente ya cumplimenta
los requísitos de ingreso;...".

Que  por  lo  observado  y  lo  aconsejado  por  dicha  Asociación  se  hace  necesario
rectificar parcialmente el Anexo 1 de la citada Resolución.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

AARTÍCULO   1°:   Rectificar   parcialmente   en   el   Anexo   1,   punto   6.   CONDICIONES
PARTICULARES,   de   la  Resolución  N°  674A019,   eliminando   el   requisito:    "j*/dJoS
secundarios completos " .

ARTÍCULO  2°:  Protocolizar.  Incluir  en  el  Digesto  Electrónico.  Comunicar  a  todas  las
Áreas  de  la  Dependencia,  a  las  Distintas  Dependencias  de  la  Universidad  Nacional  de
Córdoba,  a  la  Asociación  Gremial  de  los  Trabajadores  de  la  Universidad  Nacional  de
Córdoba "Gral.  José de  San Martín".   Cumplido.  Girar  las actuaciones al  Área Operativa,
Consejo y Concursos.

RESOLUCION No
cbp

`0 6 8   6


